



UNE TARIFICATION SIMPLE ET FAMILIALE



Tarification / bénéficiaire	Moins de 50 ans	50 ans et plus	Enfant
Cité 1	34.12 €	51.19 €	17.18 €
Cité 2	56.07 €	86.55 €	28.63 €
Cité 3	71.45 €	110.21 €	40.08 €

Exemples

Exemple d'un couple moins de 50 ans avec un enfant

Cité 1 = 85.42 € / mois

Cité 2 = 140.77 € / mois

Cité 3 = 182.98 € / mois

Exemple d'un couple de 50 ans et plus sans enfant

Cité 1 = 100.38 € / mois

Cité 2 = 173.10 € / mois

Cité 3 = 220.42 € / mois

Devenir adhérent

Résider dans la commune, en résidence principale.

Fournir obligatoirement un justificatif de domicile (moins de 3 mois).

Enfant à charge : désigne l'enfant rattaché directement au foyer fiscal de l'adhérent en qualité de personne à charge ou de bénéficiaire d'une pension alimentaire versée par l'adhérent.

Devis en quelques minutes auprès de nos conseillers en permanence ou sur contact@mutame-plus.fr